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kaupungin kasvun maltillistamiseksi  

 

Espoossa on käyty paljon keskustelua kaupungin väkiluvun kasvusta, joka on monen mielestä liian 
nopeaa. Espoo-tarinaan on kirjattu, että Espoon kehityksen tulee olla taloudellisesti, ekologisesti, 
sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää. Tämän tavoitteen toteuttamiseksi on keskeisen tärkeää, että 
Espoon kasvu on hallittua. Tämä edellyttää väkiluvun kasvutavoitteen asettamista, jotta kaupungin 
kasvu pyritään pitämään kestävän kehityksen rajoissa. Kauniaisissa on asetettu kaupungin 
väkiluvulle kasvutavoite, joka laskettiin juuri viiden vuoden keskiarvolla mitattuna yhdestä 
prosentista 0,75 prosenttiin. Kaupungin päätöksen mukaan maltillisempi kasvutahti edistää 
kaavoituksen ja kasvun vaativien investointien toteutusta. Kauniainen on hyvin erityyppinen 
kaupunki kuin Espoo ja paljon alttiimpi muuttumaan nopeasti pienen väkilukunsa vuoksi. Kuitenkin 
jokaisen kaupungin kestävällä kasvulla on rajansa, jonka ylittymisestä aiheutuu kielteisiä 
taloudellisia, ekologisia, sosiaalisia ja kulttuurisia vaikutuksia. Kaupungin kasvua on syytä pyrkiä 
maltillistamaan kaukonäköisesti jo paljon ennen kuin liiallisen kasvun raja on lähellä, sillä 
kaupungin kasvuun vaikuttaminen on haasteellista. Kasvutavoitteen asettamisessa olisi tärkeää 
selvittää pitkäaikaisten espoolaisten näkemykset omien kaupunginosiensa kehittämisestä 
kuntalaiskyselyillä. Me allekirjoittaneet kaupunginvaltuutetut esitämme, että Espoossa asetetaan 
kaupungin väkiluvulle kasvutavoite kasvun maltillistamiseksi, jotta kaupunki kykenee toteuttamaan 
Espoo-tarinan mukaista keskeistä strategista tavoitetta kaupungin taloudellisesti, ekologisesti, 
sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävästä kehityksestä. Espoossa 12.12.2022 Henna Kajava 
Lähteitä: Kaunis Grani 13.10.2022: "Matalampi kasvutahti kiinnostaa" 
https://www.kaunisgrani.fi/2022/10/matalampi-kasvutahti-kiinnostaa/ Iltalehti 7.10.2022: 
"Kauniainen haluaa "rajat kiinni" – asiantuntija ylistää" https://www.iltalehti.fi/kotimaa/a/514298f2-
8e15-4b9a-9493-477672e6ad59 Länsiväylä 5.10.2022: "Kauniainen teki historiallisen linjauksen, 
jollaista ei ole tiettävästi tehty Suomessa ennen – "Espoon tielle ei lähdetä" 
https://www.lansivayla.fi/paikalliset/5384483 
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